
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 12.marts                                                                          protokols Nr. 8. 

 

LĒMUMS Nr. 19. 

Par Ķekavas novada fizisko personu un nevalstisko organizāciju 2020.gada  

projektu atbalsta konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 

 

Izskatot iespējas veicināt sadarbību starp Ķekavas novada pašvaldību un nevalstiskajām 

organizācijām, atbalstīt iedzīvotāju intereses, aktivitāti un līdzdalību aktuālu problēmu risināšanā 

Ķekavas novadā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada Attīstības programmas 2014.-2020.gadam Rīcības plāna 2016.-2018.gadam 

5.2.daļas viens no uzdevumiem (U1.3.2.) ir Atbalstīt daudzveidīgu nevalstisko organizāciju 

darbību pašvaldības teritorijā, kas paredz organizēt nevalstisko organizāciju konkursu vienu reizi 

gadā.   

2. Fizisko personu un nevalstisko organizāciju projektu atbalsta konkurss ir viens no līdzekļiem 

sadarbības veidošanai starp pašvaldību un nevalstiskajām organizācijām, kas vērsts uz 

iedzīvotāju interešu atbalstīšanu, aktivitātes veicināšanu un līdzdalību aktuālu problēmu 

risināšanā. 

3. Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldes 2020.gada budžetā  fizisko 

personu un nevalstisko organizāciju projektu atbalsta konkursa organizēšanai ir paredzēti līdzekļi 

12 000 EUR apmērā.  

4. Pašvaldība līdzfinansējumu piešķir pretendentiem, kuru projekti veicina iedzīvotāju un 

nevalstisko organizāciju aktivitāti un līdzdalību aktuālu problēmu risināšanā un sekmē dzīves 

kvalitātes uzlabošanu, atbalstot publiski pieejamas infrastruktūras izveidi Ķekavas novadā (ielas, 

ietves, gājēju celiņi, apgaismojums, inženierkomunikācijas, sporta un rotaļu elementi, vides 

labiekārtošana, u.c.). 

5. Projektu realizācijas termiņš – līdz 2020.gada 30.novembrim. Pašvaldība līdzfinansējumu piešķir 

pretendentiem, kuri projekta aktivitātes realizē Ķekavas novadā un ieguvēji no projekta 

rezultātiem ir Ķekavas novada iedzīvotāji. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

23.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2020.gada 4.marta sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 2020.gada 5.marta sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Medne, 

Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko),  

"Pret" – 1 (Kalniņš), "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
      

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Apstiprināt Ķekavas novada fizisko personu un nevalstisko organizāciju projektu atbalsta 

konkursa nolikumu (pielikumā). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektorei organizēt Ķekavas novada fizisko personu un 

nevalstisko organizāciju projektu atbalsta konkursu. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 


